АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря  2017 г.                                                                                     № 425
п.г.т. Оловянная
Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Оловяннинский район»
[bookmark: _GoBack]      В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120- ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 3 Закона Забайкальского края от 23 июля 2014 года № 1023- ЗЗК «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», в целях комплексного решения проблем профилактики правонарушений на территории муниципального района «Оловяннинский район», статьей 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
          п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить районную Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

	Бекетова Нина Петровна
	-
	помощник главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Бальжинимаев Зорикто Владимирович
	-
	заместитель главы муниципального района по образованию, дополнительному образованию и спорту, председатель МКУ Районный комитет по образованию и делам молодежи (далее МКУ РКО и ДМ), заместитель председателя комиссии;

	Попова Тамара Степановна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Безъязыков Денис Андреевич
	-
	начальник УУП и ПДН ОМВД России по Оловяннинскому району (по согласованию);

	Бекетова Ксения Андреевна

Друков Игорь Сергеевич
	-

-
	заведующая информационно- методическим центром МКУ РКО и ДМ;

руководитель следственного отдела по Оловяннинскому району следственного управления Следственного комитета России по Забайкальскому краю;

	Егикян Юлия Сергеевна

Зинина Татьяна Алексеевна
	-
	главный специалист по охране прав детства отдела опеки и попечительства МКУ РКО и ДМ;

- начальник филиала по Оловяннинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Каеш Ксения Андреевна

Кожин Владимир Дмитриевич

	-

-
	врач- нарколог ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ»   (по согласованию);

заместитель председателя МКУ РКО И ДМ по воспитательной работе и молодежной политике;

	Лесникова Оксана Валерьевна
	-
	заместитель директора по воспитательно- реабилитационной работе ГУ СО КЦСОН «Ясногорский» Забайкальского края (по согласованию);

	Лончакова Евгения Валерьевна

Любивая Оксана Анатольевна

	-

-
	начальник Оловяннинского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края (по согласованию);

заместитель главного врача по организации медицинского обслуживания ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ»;

	Новикова Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела культуры администрации МР «Оловяннинский район»;

	Сенотрусова Ольга Алексеевна

Селина Нина Семеновна
	-

-
	социальный педагог ГУ СО КЦСОН «Ясногорский» Забайкальского края              (по согласованию);

председатель районного Совета ветеранов труда, войны и правоохранительных органов;

	Тринько Татьяна Александровна
	-
	директор ГУ «Центр занятости населения по Оловяннинскому району» (по согласованию);

Шагеева Юлия Владимировна

-

начальник отдела общего и дошкольного образования МКУ РКО и ДМ.

2.Постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 155 от 19 апреля 2017 года  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 389 от 15.11.2016 года» признать утратившим силу.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помошника главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальным вопросам Бекетову Нину Петровну.
	4.Управлению делами довести данное постановление до заинтересованных лиц.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район» http:оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                              А.В. Антошкин